







Na zbliżające się

Święta Wielkanocne

poleca:

JÓZEF HANKE

Skład farb, pokostów, lakierów, handel materiałami

pod „Czarnym Psem“ Lwów, Rynek 38.

Dla uczynienia podłogi piękną, połyskującą i trwałą

Glasure bursztynową do pociągania podłóg

w sześciu odcieniach po zbr. 1-20 za kilo

uznaną powszechnie za najlepszą

Masę do zapuszczania podłóg

kolorowa zbr. 1, — bezbarwna zbr. 1-40.

FARBY DO FARBOWANIA PISANEK BEZ TRUCIZN

pakiecik wraz z opisem użycia we wszystkich kolorach po 3, 6 i 10 ct.

Table listing various paint colors and prices, including 'Szczotki do froterowania', 'Trzepaczkę, Miotełki', and 'Korki do wina'.

UWAGA. Nieujęzłem pozwalam sobie nadmienić, że moja masa woskowa na podłogę składa się z najczystszych wosku pszczelnego i przez to samo czyni podłogę nadzwyczaj trwałą i nadaje jej piękny lustr.

Tylko WINA LECZNICZE wyrobu Karola Mikolascha aptekarza we Lwowie,

z pomiędzy wielu innych krajowych i zagranicznych, zaszczycone zostały świadectwami uznania ich nadzwyczajnej dobroci, i skuteczności przez najpierwsze powagi na polu kliniczno-lekarskiem we Wiedniu, w Krakowie, we Lwowie i w Czerniowcach.

Skład tych win leczniczych mianowicie: wina hiszpańskiego-chinowego, chinowo-żelazistego, pepsinowego, peptonowego i rumberbarowego i napojów dla chorych i rekonwalescentów tj. Koniaku, Malagi, Tokaju, w aptece Piotra Mikolascha i we wszystkich aptekach znaczniejszych Monarchji austro-węgierskiej.

Wystrzegać się naśladowań i fałszerstw.

Dom czynszowy

z przepysznym ogrodem kwiatowym, owocowym i warzywnym, z ciepłarniami, łazienką i wodocięgiem, niedaleko miasta, przy tramwaju położony, z wolnej ręki do sprzedania.

GRATIS KAŻDE WINO z wyjątkiem szampa, przed kupieniem można próbować z powodu wielkiego zapasu win sprządzonych od pierwszorzędnych producentów...

KAROL BALLABAN

„Złoty Kogutem” we Lwowie poleca 1319 7-0 spełnia świeży transport CHIŃSKO - ROSYJSKIEJ HERBATY

ciemno naciągającej z wyborem smakiem i aromatyczną wonią. 1/2 kilo Congo cesarskiej... 170 Wysiewów własnego wysiewu...

KRZYSZTOF KRZYSZTOFOWICZ we Lwowie, ul. Hetmańska 1. 6.

COGNAC francuski w butelkach, firm: Renault & Comp. zbr. 2-60 Barnett & fils (ulubiony) zbr. 3-50...

FOSFORAN ŻELAZA LERASA APTEKARZA, DOKTORA NAUK ŚCISŁYCH

W płynie podobnym do zgaszczonej żelazistej wody mineralnej, jest jedynym środkiem żelazistym zbliżającym się do składki kulek krwi...

Ogólnie przydatne dla niedokrewnych i rekonwalescentów B. Strassnickiego

Piwo słodowe zdrowia

analizowane przez WW. drów: Karola J. Krzyżanowskiego asystenta Wdra Czynnikańskiego, prof. chemji w Uniwersytecie Jagiellońskim...

Główne biuro i piwnice: Wiedeń, Ober-Döbling, Nussdorferstr., 29. Główny zastępczo dla Galicji, Szlązka austr., Bukowiny, Królestwa Polkiego...

KRZYSZTOF KRZYSZTOFOWICZ we Lwowie

ulica Hetmańska liczbą 6 poleca w baryłkach 5 kilowych franco porto pocztowe i baryłki. Wina Hegelajskie po zbr. 3, 4, 5. Tokajskie po zbr. 9, 12.

!!Cena zniżona o 25%!!

Mając zapewnioną większą ilość prenumeratorów nad ilustracje do powieści H. SIENKIEWICZA

„POTOP”

zniżam z dniem 1. kwietnia prenumeratę w ten sposób

Table showing subscription prices for 'Potop' in different quantities: I. Serja kosztuje zbr. 3-1, II. Serja kosztuje zbr. 1-75, III. 2-65, IV. 2-65, V. 2-25.

Wyjście Serji II. opóźnione z powodu powiększonego nakładu I. Serji, jest jednak pod prasą i wyjdzie wkrótce.

E. Trzemeski Zakład artystyczno-fotograficzny.

Sukno Skład fabryczny sukna „Zum weissen Lamm Brunn.“

PAPIER FAYARD & BLAYN 60 lat powodzenia są dowodem skuteczności tego środka w leczeniu katarów...

Masza Żółta POMARAŃCZÓWKA są napoje smaczne i strawne w najwyższym stopniu...

UWADOMIENIE. Nieujęzłem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną P. T. Publiczność...

czyszczenia pierza i puchu

korzysty czyszczenia pierza, na co zagrańca tak ze stanowiska higienicznego, jakoteż gospodarczego zwraca się uwagę...

BANK HIPOTECZNY

wydaje od dnia 1. kwietnia 1887 r. począwszy we Lwowie i przez filie w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu

Asygnaty kasowe

3 1/2% płatne w 30 dni po wypowiedzeniu 4% „ „ „ „ 60 „ „ 4 1/2% „ „ „ „ 90 „ „

CLAYTON & SHUTTLEWORTH we Lwowie, przy ulicy Grodeckiej 1. 22. polecają na zbliżający się sezon wiosennych zasiewów...

Od 20 lat doświadczone. Bergera, medyczne MYDŁO DZIEGCIOWE

osobliwie na chroniczne pryszczki, paręchy, ostudy i pasyżynie wysypki, tudzież na czerwonkę nosa, odmrożenie, pocenie nóg, łupież we włosach...

Drobne ogłoszenia.

- Doniesienia rozmaite. po 1/2 centa od wyrazu. 18 zbr. miesięcznie, poniedziałek, wtorek i usługa. Ul. Batorego 1. 28. I. piętro, ofiemy na lewo. Ogrodnik, Anaty, Czech, obczany we wszystkich gatunkach ogrodniczych...